DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO INCLUSIVA NO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
NORTE: UMA ANÁLISE QUALITATIVA DOS AVANÇOS E DESAFIOS NA
PERSPECTIVA DOS ALUNOS COM NECESSIDADES EDUCATIVAS ESPECÍFICAS. de
autoria de VANESSA GOSSON GADELHA DE FREITAS FORTES, JEREMIAS CLEYTON
DA COSTA BATISTA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php